Et

Et an res judicata cum vassallis acta, domino noceat? l.20. tit.22. part.3. Alexander in l. Sepè, num.101. Et seq. de re judicata. Covarr. Praet. cap.13. num.9. Solorzan. tom.2. de Iure Ind. lib.2. cap.12. num.23. Salg. part.2. de Retent. cap.27. num.63.

Et an econtrà. Solorz. lib.3. Polit. cap.30. fol.468. vers. A los.

Et an acta cum Commendatote, Indis? Solorz. ubi proxime.

Et an acta cum Parocho, parochianis, vel econtrà noceat? Solorz. dict. lib.3. Polit. cap.30. fol.468.

Et an lata sententia contra unum ex his, qui eandem artem exercent, noceat reliquis, qui non litigantur? Leon tom.1. decif.78.

Et an lata inter appellantem, & adversarium, noceat, vel prospicit reliquis, qui non apparellarunt? l.21. tit.22. part.3.

Et an lata sententia ab Ecclesiastico super litimatio- ne, obsit, vel prospicit eorum sacerdotali. Valenç. conf.123. Castillo lib.5. controv. cap.125. Barbos. voto 18. num.23. Vela de Episc. part.1. num.137. Salg. part.1. de Retent. cap.10. à num.137.

Et an ex contrario lata à sacerdotali, obsit, vel prospicit eorum Ecclesiastico? Valenç. conf.68. Barbos. voto 18. num.23. Vela, & Salg. ubi proxime.

Et an sententia lata contra unum haeredem, vel in ejus favorem, cohæredi prospicit, vel noceat, l.22. de Excep. rei judicata, & ibi Castrensis, l. Sepè, de re judicata. Bald. in l.1. vers. Modò quero, C. si unus ex pluribus appellav. Noguerol alleg.15. Salg. part.4. de Prost. cap.8. à num.350. Et part.3. Labyr. cap.1. à num.177. conductus Olea de cess. jur. tit.3. quest.12. num.14. Et tit.4. quest.6. num.33.

Et an lata sententia contra cedenteum, noceat cessionario? Gratian. tom.2. discept.286. à num.9. Olea de cess. jur. tit.8. quest.2. num.33.

Et an lata super alimentis, & filiatione, omnibus, & in quolibet iudicio noceat? Covarr. Pract. cap.13. num.5. Valenç. conf.68. Et 169.

Et an lata in causa status, consanguineis, & omnibus prospicit, vel noceat? Valenç. conf.90. Gong. in Reg.8. gloss.9. §.1. à num.84. Riccius part.4. collect.835. Roder. Suarez alleg.27. num.1. Escob. part.1. de Purit. quest.13. §.1. à num.7. Et 15. ubi de descenditibus ab eadem radice, & §.2. Et 4. num.68. Et quest.17. Et §.seq. Et part.2. quest.4. art.2. Et à num.86. Covarr. Pract. cap.13. num.5. ubi etiam de lata super aetate. Lara de Annio. lib.2. à num.24.

Et an contra particulares status nobilitatis sententia data universo statui noceat? Valenç. conf.167.

Et quod in hujusmodi causis lata sententia, faciliter consanguineis, & reliquis prodest, quam nocet. Escob. part.1. de Purit. quest.13. §.1. à num.18.